
Uchwała Nr XX/158/2012 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 listopada 2012 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana /V D z dnia 7 września 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 15 ust. 1 oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art. 229 pkt 3 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000, Nr 78, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka 
uchwala co następuje: 

zorganizowania przez szkołę podstawową w Guzowatce zajęć świetlicowych uznaje skargę za 

bezzasadną. 

Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§1 . 

Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez pana IV D w sprawie zaniechania 

§2 . 

Niniejsza uchwałę należy doręczyć wnoszącemu skargę p. M Dr 

§3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WOBNi i iZĄt 
Rady Gminy 



Załącznik 
do Uchwały Nr XX/158/2012 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 23 listopada 2012 roku 

Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Dąbrówka w dniu 24 października 2012 roku po zapoznaniu 

się z treścią skargi złożonej przez pana M D i ustaliła co następuje: 

W szkole podstawowej w Guzowatce jest prowadzona świetlica od pierwszego dnia zajęć 
szkolnych w roku szkolnym 2012/2013. To, że świetlica nie działała tak długo jak życzyłby 
sobie tego skarżący to nie oznacza, że szkoła nie spełnia swoich ustawowych zadań. 
Wójt Gminy wraz z Dyrektorem szkoły po zapoznaniu się ze stanowiskiem rodziców 
tymczasowo wydłużyli czas pracy świetlicy do godz. 16.30. 
Obecnie jednak zainteresowanie tak długą opieką świetlicy jest znikome. Dlatego dalsze 
decyzje w tej sprawie należy pozostawić do uznania wójta i dyrektora szkoły. 

*f<ZE wVOC NiGZĄt 
Rady Gminy 


